
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

01.10.2021                                         Михайлівка                                 № 13 - 1/VІII 

 

 

Про укладення Договору суперфіцію на 

користування земельною ділянкою 

площею 0,1814 га, кадастровий номер 

7121884000:01:001:1076, розташованої в 

межах населеного пункту с. Михайлівка 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 413, 414, 415 Цивільного кодексу 

України, статей 12, 102-1, частини 2 статті 134 Земельного кодексу України, 

розглянувши клопотання директора Департаменту будівництва Черкаської 

обласної державної адміністрації Лапіна Андрія Сергійовича про укладення 

Договору суперфіцію на користування земельною ділянкою площею 0,1814 га, 

кадастровий номер 7121884000:01:001:1076, яка розташована в межах 

населеного пункту с. Михайлівка та беручи до уваги рекомендації постійної 

комісії сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл Департаменту будівництва Черкаської обласної 

державної адміністрації на укладення безоплатного строкового Договору 

суперфіцію на земельну ділянку з кадастровим номером 

7121884000:01:001:1076, площею 0,1814 га, терміном на 7 (сім) років на період 

будівництва до введення в експлуатацію об’єкта, для  реконструкції 

нежитлової будівлі під амбулаторію загальної практики сімейної медицини в 

с. Михайлівка по вул. Героїв Майдану, 27-а, Черкаського району, Черкаської 

області згідно затвердженого проекту, з дотриманням цільового призначення 

наданої в користування земельної ділянки. 

Земельна ділянка знаходиться в межах площі, визначеної технічною                                    

документацією із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 



Михайлівської сільської ради із земель комунальної власності для будівництва 

та обслуговування інших будівель громадської забудови. 

2. Укласти Договір суперфіцію на безоплатне користування земельною 

ділянкою згідно пункту 1 цього рішення на період виконання будівельних 

робіт та до введення в експлуатацію вказаного об’єкта. 

3. Доручити сільському голові Михайлівської сільської ради                      

Т.А. ПЛУЖНИКУ в установленому законодавством порядку підписати з 

Департаментом будівництва Черкаської обласної державної адміністрації  

вище зазначений Договір суперфіцію на земельну ділянку, вказану в пункті 1 

цього рішення (проект Договору додається). 

4. Зобов’язати сільського голову Михайлівської сільської ради                    

Т.А. ПЛУЖНИКА здійснити всі дії, передбачені чинним законодавством для 

реєстрації Договору, вказаного в пункті 3 цього рішення. 

5. Департаменту будівництва Черкаської обласної державної 

адміністрації додержуватись встановлених обмежень (обтяжень) у 

використанні земельної ділянки відповідно до умов Договору суперфіцію. 

6. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 


